Taxa de Expediente: R$700,13 (Setecentos  Reais e Treze Centavos) - 1401245009702

Taxa florestal: Lenha de Floresta Nativa R$87,23 (Oitenta e Sete Reais e Vinte e Três Centavos) - 2901244696178

                          Madeira de Floresta Nativa R$3.287,23 (Três Mil Duzentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte e Três Centavos) - 2901244698804

 

 4.Conclusão

 “Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo INDEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveita
árvores isoladas nativas vivas, localizada na propriedade FAZENDA NOSSA SENHORA DOS REMEDIOS.”